
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОМОСКОВСК 

ПРИКАЗ 

 
Новомосковск 

Об итогах проведения муниципального этапа

 всероссийской олимпиады школьников в 

2020-2021 учебном году 

В соответствии с приказом комитета по образованию от 02.1 1.2020 ЛФ 

329-Д «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», приказом комитета по 

образованию от 12.09.2017 № 225-Д «Об утверждении квоты победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», на 

основании п. 5.3.4. Положения о комитете по образованию администрации 

муниципального образования город Новомосковск ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году согласно 

приложению 1 . 

2. Наградить дипломами комитета по образованию администрации 

муниципального образования город Новомосковск победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году. 

З. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 

методистам, педагогам, оказавшим помощь в организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году согласно приложениям N9N9 2, З. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию Рыжонкову И.В. 

Председатель комитета по 

образованиюИ.В. Ларина 



644  

ПРИЛОЖЕНИЕ № к 

приказу комитета по образованию 

администрации муниципального 

образования город Новомосковск от 

46. И. 2020 № 376-2 

список победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

Класс 
 

Муниципальная 

образовательная организация 

Диплом 

победителя/ 

п изе а 

 2 з 4 

 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

7 Чурляева Варвара Олеговна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

победилель 

Веселов А тем Олегович МБОУ «СОШ № 8» п изе  

Кисова Полина Дмит иевна МБОУ «Лицей» п гве  

Се ИКOВа А ина Алексеевна МБОУ «Лицей» п изе  

Федин Савелий 10 ЬеВИЧ МБОУ «Гимназия № В» п гве  

Шуркина Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

8 Константинова Мария 

Константиновна 
МБОУ «лицей» победитель 

О лов Матвей Владими ович МБОУ «лицей» победитель 

Гречишкина Полина Максимовна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Г нько Майя Ма ковна МБОУ «СОШ № 18» п изер 

Е емина Алина Вале ьевна МБОУ «Гимназия ЛГУ 13» п иве  

Е ошкин Даниил Романович МБОУ «лицей» П изе  

Ка на хов Василий Дмит иевич МБОУ «лицей» П гве  

Ма кова Ма ия Алексеевна МБОУ «Лицей» П изе  

Михайлова А ина Вадимовна МБОУ «Лицей» п изе  

Ник шина Екате ина Алексеевна МБОУ «лицей» п гве  

Синицына Алина Александ овна МБОУ «лицей» п гве  

9 К тских Любовь Анд еевна МБОУ «СОШ № 25» победитель 



Алешин Артем Андреевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Б хтеев Ки илл Алексеевич МБОУ «Лицей» п изе  

Го бенко Илья Викто ович МБОУ «СОШ № 15» п изур 

 ибова Да ья Се геевна МКС) У «Г емячевский 

ГДО» 
П изе  

Кузина Анна Андреевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Макарова Анастасия Алсксссвна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

 
1 2 З 4 

9 Шаталов мит Ий Алексеевич МЬОУ «СОШ № 18» 
п изе 

 

 Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «лицей» победитель 

Белозеров Олег Олегович МБОУ «Центр об 

азогзания 9» 

призер 

Гав илова Алина Анд еевна МБОУ «лицей» П изе  

К шни Глеб Олегович МБОУ «СОШ № И изе  

РЯЗ'сшова Владислава Ю ьевна МБОУ «Лицей» 
п изе 

 

Сальников Алексей Евгеньевич МБОУ «СОШ № 17» п изе  

Соловьева Елизавета 

Александ овна 

МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

l l Константинов Николай 

Константинович 

МБОУ «Лицей» победитель 

 

Выставкина Ксения 11ет овна 

МБОУ «Лицей» п гве  

МБОУ «Гимназия N21» п изе  

Г ишина Светлана Романовна МБОУ «Лицей» 
п изе 

 

Ефремов Тимофей 

Александ ович 
МБОУ «лицей» призер 

Лагвилава Нина Дмит иевна МБОУ «Лицей» п изе  

Савина Со ья Алексеевна МБОУ «лицей» 
п изе 

 

АСТРОНОМИЯ 

10 Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изё  

l l Савенков Илья Анатольевич МБОУ «гимназия № 1» п изё  

БИОЛОГИЯ 

7 Лазарева Анастасия Павловна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

победитель 



Копылова Полина Алексеевна МБОУ «СОШ № lS» 
п изе 

 

Се авина Екате ина Се геевна МБОУ «Гимназия ЛФ 1» призер 

Смоленский Дмитрий Евгеньевич МБОУ «Центр об 

азования N2 9» 

призер 

8 Пережогина Ксения Викторовна МБОУ «Центр об 

азования № 1» 

победитель 

Борисова Елизавета 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 18» призер 

Воронин Даниил Владимирович МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

Галкина Алиса Олеговна МБОУ «Гимназия № 1» 
п изе 

 

Ка а лова Ксения Олеговна МБОУ «Лицей» 
п изе 

 

Ма  ина а ья Александуовна МБОУ «СОШ № 15» п изе  
9 Ульяновская Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Ко неева АЛИНа Се геевна МЬОУ «СОШ № 18» 
п изе 

 

Костяков Илья 10 ьевич МБОУ «лицей» п изер 

Набоян Алена Р стамовна МБОУ «СОШ № 8» 
п изе 

 

Сав асов аниил Се геевич МБОУ «лицей» 
п изе 

 

Ст ельцов Иван Владими ович МБОУ «Лицей» 
п гве 

 

 

 2 З 4 

l() Ка пят лина Альбина Асхатовна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Антипова Маргарита 

МИХаИЛОВНа 

МБОУ «Гимназия 1» ГЛпиаер 

Е молаева Евгения Алексеевна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

Оне Валентина Ки ИЛЛОВНа МБОУ «Гимназия № 1» п изе  

Сапицына Альбина 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 15» призер 

Тю ин Владислав Дмит иевич МБОУ «СОШ № 2» п гве  

 Бобков Дмит Ий Олегович МБОУ «лицей» победитель 

Анискин Алексей Се геевич МБОУ «СОШ № 6» п гве  

Во онова Ма ия Се геевна МБОУ «Лицей» п гве  

П дников Олег Алексеевич МБОУ «гимназия № 1» п изе  

Ш мская Со ия Се геевна МБОУ «Гимназия № 13» п гве  

ГЕОГРАФИЯ 



7 Квасиловец Полина 

Александ овна 

МЬОУ «Гимназия № 1» победитель 

Во она Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 8» П изе  

Есин Степан Олегович  МБОУ «Центр 

об азования № 9» 

призер 

Ташланов Степан Николаевич МБОУ «СОШ № 15» п изе  

Федо ов Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 20» п изе  

8 Воронин Даниил Владимирович МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

победитель 

Бугонин Георгий Николаевич  МБОУ «Центр 

об азования № 4» 

призер 

Елист атов Михаил Се геевич МБОУ «Гимназия № 1» п гве  

Караулов Максим 

Александ ович 

МБОУ «Гимназия 1» призер 

Ма  ина Да ья Александ овна МБОУ «СОШ № 15» п изе  

Матвеев Андрей Алексеевич МБОУ «Центр об 

азования 9» 

призер 

Сапронова Дарья Витальевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

Стексов Константин 

Александ ович 

МБОУ «СОШ № 25» призер 

Ще бак Да ья Иго евна МБОУ «СОШ № п изе  

9 К тских Любовь Анд еевна МБОУ «СОШ № 25» победитель 

Савитский Григорий Алексеевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

победитель 

Новиков Владими Михайлович МБОУ «лицей» п гве  

Рогожин Ки илл Олегович МБОУ «СОШ № 20» п изе  

Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» п изе  

 

 2 З 4 

10 Герасимчук Артём 

Владими ович 

МБОУ «СОШ № 2» победитель 

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» победитель 

Иванов Тимофей Романович МБОУ «Центр об 

азования № 9» 

призер 

К ючкова А ина Геннадьевна МБОУ «Гимназия № 13» п рве  

Савин Иван Юрьевич МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 



Чеков Иван Дмитриевич  МБОУ «Центр 

00 азования 4» 

призер 

l l Щеколдин Михаил ИВ[шОВИЧ МБОУ «Лицей» победитель 

Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» призер 

Команди ов Алексей Ю ьевич МБОУ «Гимназия № 1» п изе  

Лесников Евгений Денисович МБОУ «Гимназия -У9 п изе  

Салихов Клим Шамилевич МБОУ «лицей» п изе  

Стец Максим Вадимович МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

ИСТОРИЯ 

7 Авдиевская Анастасия 

Викто овна 

МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Подмосковных Екатерина 

Ю ьевна 

МБОУ «СОШ № 8» призер 

Рябч н Владислав Викто ович МБОУ «Лицей» п изе  

Селютина Ульяна Се геевна МБОУ «СОШ № 2» п рве  

Степанов Анд ей А темьевич МБОУ «лицей» п изе  

Шарапова Ксения Сергеевна МБОУ «Центр об 

азования № 1» 

призер 

8 Полаг та Антон Владиславович МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Гречишкина Полина Максимовна МБОУ «лицей «школа 

менедже ов» 

призер 

Г  агпвили Ксения Гео гиевна МБОУ «Гимназия № 13» п изе  

Пережогина Ксения Викторовна МБОУ «Центр об 

азования № 

призер 

Половников Михаил Андреевич МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ще бак Да ья Иго евна МБОУ «СОШ № п гве  

9 Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Макарова Анастасия Алексеевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Савитский Григорий Алексеевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Сав асов Даниил Се геевич МБОУ «лицей» п рве  

Ста ков Се а им Евгеньевич МБОУ «СОШ № 15» п изе  

Чикина Виктория Алексеевна МБОУ «Центр об 

азования № 1» 

призер 

 



1 2  4 

 Соловьева Елизавета 

Александ овна 

МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

победитель 

Во онцов Ма к Владими ович МБОУ «СОШ № 18» П изе  

да ЛЛОКОДИД  МГЛ «Лицей» 
п рве 

 

Ла ькин Вячеслав мит иевич МБОУ «СОШ № 2» П изе  

Липатов Владимир 

Александ ович 

МКОУ 

«К аснобогаты ский Щ)» 

призер 

Рязанова Владислава Ю ьевна МБОУ «лицей» п изе  

Чадаев Даниил Се геевич МБОУ «Гимназия № В» 
п изе 

 

Тегин Анд ей Се геевич МБОУ «СОШ № 15» п изе  

ll Константинов Николай 

Константинович 

МБОУ «Лицей» победитель 

Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» призер 

Колесник Вероника Сергеевна МБОУ «Центр об 

азования ЛФ 9» 

призер 

К глова Ва ва а Се геевна МБОУ «Лицей» 
п изе 

 

Чаликова Гла и а Романовна МБОУ «Гимназия № 13» 
п изе 

 

Шевлякова Елизавета 

Дмит иевна 

МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

ИНФОРМАТИКА 

9 Ганичев Ярослав Сергеевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призёр 

10 Гав иченков Алексей Анд еевич МБОУ «СОШ № 17» п изё  

Остроглядов Кирилл 

Вячеславович 

МБОУ «Центр об 

азования № 9» 

призёр 

Сальников Алексей Евгеньевич МБОУ «СОШ № 17» п изё  

Соболев Ки илл Алексеевич МБОУ «СОШ № 17» п изё  

Токарев Сергей Сертсевич МБОУ «Центр об 

азования ЛГУ 9» 

призёр 

 Репин Павел Евгеньевич МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Бобков Дмит Ий Олегович МБОУ «Лицей» п изё  

Г етнга К истиан МБОУ «Гимназия № В» п изё  

Мамаев Михаил Вячеславович МБОУ «лицей» п изё  

ЛИТЕРАТУРА 



7 Зайцева Екатерина 

Константиновна 

МБОУ «Лицей» победитель 

Гайда Со ья Романовна МБОУ «лицей» 
п 

изе  

Капонова Ва ва а Денисовна МБОУ «Гимназия ЛГУ 
п 

изе  

Лог нова Тама а Се геевна МБОУ «лицей» 
п изе 

 

Лыкова Да ья Анд еевна МБОУ «Лицей» 
п гве 

 

Хоменко Виолетта Се геевна МБОУ «Гимназия 562 11 дщзур 

 
1 2 З 4 
8 МихлйлодаЛ инд ДИДИМШИД МГЛ « лицеи» победитель 

Ш това Ма ия Анд еевна МБОУ «СОШ № 12» победитель 

Забнева Валерия Юрьевна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Киреева Арина Сергеевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

Константинова Мария 

Константиновна МБОУ «Лицей» 

призер 

МакешинаА ина Владими овна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

Назарова Анастасия 

Александ овна 

МБОУ «Лицей» призер 

Ник шина Екате ина Алексеевна МБОУ «Лицей» п изе  

Сазыкина Ма ия Александ овна МБОУ «СОШ № 20» п рве  

9 Ст ельцов Иван Владими ович МБОУ «Лицей» победитель 

Безгодова И ина Максимовна МБОУ «Лицей» п изе  

Костяков Илья 10 евич МБОУ «Лицей» п изе  

К тских Любовь Анд еевна МБОУ «СОШ № 25» п изе  

Ратахина Анна Алексеевна МБОУ «Лицей» п изе  

Те яева Таисия Степановна МБОУ «лицей» п рве  

10 Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «Лицей» победитель 

Калмыкова Да ья Александ овна МБОУ «Лицей» п изе  

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  

Малышева Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 20» п гве 

Матавкин Денис Владимирович МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Рязанова Владислава Ю ьевна МБОУ «Лицей» п гве  



ll Константинов Николай 

Константинович 
МБОУ «лицей» победитель 

Пивоварова Александра 

Олеговна 

МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Бычкова Елизавета Михайловна МБОУ «Центр об 

азования № 9» 

призер 

Лазукина Анна Алексеевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

О лова Татьяна Алексеевна МБОУ «Гимназия № 13» п изе  

Пилипенко Елизавета Андреевна МБОУ «лицей «Школа 

менедже 

призер 

Савина Со ья Алексеевна МБОУ «лицей» п изе  

Т етьякова Ма ия Леонидовна МБОУ «лицей» п изе  

Ха ькова Лада А темовна МБОУ «Гимназия » п изе  

МАТЕМАТИКА 

7 Почитаев Владислав Дмит иевич  МБОУ «Лицей» победитель 

Авдиевская Анастасия 

Викто овна 

МБОУ «СОШ № 18» призёр 

Гайда Со ья Романовна МБОУ «лицей» п изё  

К знецова Со ья Ю ьевна МБОУ «СОШ № 20» п изё  

 
1 2 З 4 

7 Морозова Варвара Сергеевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призёр 

8 Воронин Даниил Владимирович МБОУ «Цею р об 

азования № 4» 

победитель 

Ка на хов Василий мит иевич МБОУ «Лицей» п изё  

Назарова Анастасия 

Александ овна 

МБОУ «Лицей» призёр 

Ник шина Екате ина Алексеевна МБОУ «лицей» п рвё  

О лов Матвей Владими ович МБОУ «Лицей» п изё  

9 Сав асов Даниил Се геевич МБОУ «лицей» победитель 

Б хтеев Ки илл Алексеевич МБОУ «Лицей» п изё  

Гимпельсон Николай Анд еевич МБОУ «лицей» п изё  

Ульяновская Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 18» п изё  

Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» п изё  



Шевченко Юлия Та асовна МКОУ «СОШ № 19» п изё  

10 Енин А тем Алексеевич МБОУ «лицей» побед п 

изё 

итель 

Е анова Алена Константиновна МБОУ «лицей» 

Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «лицей» п изё 

Рязанова Владислава Ю ьевна МБОУ «Лицей» п изё  

Сальников Алексей Евгеньевич МБОУ «СОШ № 17» п изё  

11 Агеев Никита Александ ович МБОУ «СОШ № 12» победитель 

Амелин Данила Сергеевич МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призёр 

Бобков Дмит Ий Олегович МБОУ «Лицей» п изё  

Ильичев Анд ей Се геевич МБОУ «лицей» п изё  

Мамаев Михаил Вячеславович МБОУ «Лицей» п изё  

Фетисов Алексей Анд еевич МБОУ «лицей» п изё  

МХК 

9 Попова Маргарита 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Данилина Анастасия Анд еевна  МБОУ «Лицей» п изе  

Родионова Елизавета Сергеевна  МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

10 Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» победитель 

Соловьева Елизавета 

Александ овна 

МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

l l Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Савина Со ья Александ овна МБОУ «лицей» п рве  

НЕМЕ КИЙ ЯЗЫК 

7 Кривонденченкова Полина 

Владими овна 

МБОУ «СОПЛ № 17» победитель 

8 Ляп нова Ульяна Николаевна МБОУ «СОШ № 8» победитель 

Аве ин Максим Максимович МБОУ «СОШ № 8» п изе  

Родионова Со ья Алексеевна МБОУ «СОШ № 17» п рве  

 
1 

 
9 

2 з 4 

Гамб  г Ксения Александ овна МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Т и онова Да ья Анд еевна МБОУ «Гимназия № В» победитель 

 до оничева И ина Се геевна МБОУ «Гимназия N2 1» поОедитель 

Шевцова Елизавета Анд еевна МБОУ «Гимназия № В» победитель 



 Выставкина Ксения Пет овна МБОУ «Гимназия № 1» победитель 

Ситчихин Павел Евгеньевич МБОУ «лицей «школа 

менедже ов» 

призер 

Точилова Ка ина Дмит иевна МБОУ «СОШ № 17» п изе  

ОБЖ 

7 Моисеев Александр Вадимович МБОУ «Центр об 

азования ЛФ 4» 

победитель 

Афонина Анастасия 

Владими овна 

МБОУ «СОШ № 5» призер 

Закриничная Диана Петровна МБОУ «СОШ № 5» призер 

Ивлиева Татьяна Евгеньевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

8 Грызлова Кристина Васильевна МБОУ «Центр об 

азования 4» 

победитель 

Гречишкина Полина Максимовна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Минасян Мария Федоровна МБОУ «Центр об 

азования ЛФ 9» 

призер 

Силакова Ксения Дми  иевна МБОУ «СОШ № 5» п рве  

Юматова Ами алия Алексеевна МБОУ «СОШ № 5» п изер 

9 Пухова Екатерина Анатольевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

победитель 

Жа икова Полина Алексеевна МБОУ «СОШ № 5» п изе  

Савитский Григорий Алексеевич МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Черешнева Валерия Сергеевна МБОУ «Центр об 

азоВаНИЯ 4» 

призер 

10 Цикало Арина Ивановна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

победитель 

Есина Елизавета Михайловна МБОУ «Лицей» п изе  

Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «Лицей» п изе  

Савин Иван Юрьевич МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

l l Кабанов Даниил А т  ович МБОУ «СОШ № 20» победитель 

Аб амов А сений Анатольевич МБОУ «СОШ № 5» п изе  

Б ыкин Анд ей Романович МБОУ «Лицей» П изе  

Буслаева Эльза Евгеньевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов>> 

призер 

Ефремов Тимофей 

Александ ович 
МБОУ «лицей» призер 



Ла хин Семен Анд еевич МБОУ «Лицей» п изе  

 
1 2 з 4 

l l Салихов Клим Шамилевич МБОУ «Лицей» П гве  

ОБ ЕСТВОЗНАНИЕ 

7 А б зов Я ослав Викто ович МБОУ «лицей» победитель 

С п н Анастасия ГО ьевна МЬОУ «СОШ № 18» победитель 

Авдиевская Анастасия 

Викто овна 

МБОУ «СОШ № 18» призер 

Вобликова Таисия Владими 0BHtl МБОУ «СОШ № 18» п гве  

Кочетов Артем Николаевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Пашинина Ангелина 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 8» призер 

8 Ма  ина Да ья Александ овна МБОУ «СОШ № 15» победитель 

Синицына Алина Александ овна МБОУ «Лицей»  победитель 

Забнева Валерия Юрьевна МБОУ «лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

Левшина Софья Дмит иевна МБОУ «Лицей»  П гве  

Михайлова А ина Вадимовна МБОУ «Лицей»  П изе  

Назарова Анастасия 

Александ овна 

МБОУ «Лицей»  призер 

Половников Михаил Андреевич МБОУ «лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

Репецкая Анастасия Се геевна МБОУ «СОШ № 12» п гве  

Сапронова Дарья Витальевна МБОУ «Центр об 

азования ЛФ 4» 

призер 

9 Ст ельцов Иван Владими ович МБОУ «Лицей» победитель 

Г сев Ки илл Денисович МБОУ «лицей» п изе  

Ермакова Дарья Романовна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ка п тина Наталья Дмит иевна МКОУ «СОШ № 19» п гве  

Кузина Анна Андреевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Мельникова Анастасия 

Се геевна 

МБОУ «СОШ № 25» призер 

Сав асов Даниил Се геевич МБОУ «Лицей» п изе  

Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» п изе  

10 К зикова Ва ва а Романовна МБОУ «лицей» победитель 



Кврпова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  

К [ОЧКОВа А ина Геннадьевна МБОУ «Гимназия ЛФ п изе  

Ла ькин Вячеслав Дмит иевич МБОУ «СОШ № 2» п изе  

Рязанова Владислава ГО ьевна МБОУ «Лицей» п изе  

Степанов Илья Се геевич МБОУ «СОШ № 2» п изе  

Т лина Да ья мит ИСВНа МБОУ «СОШ № 8» П изе  
Чернова Юлия Сергеевна МБОУ «Центр 

образования 23» 

призер 

 

 2 з 4 

l l Константинов Николай 

Константинович 

МБОУ «Лицей» победитель 

АМСЛГШ Данила Ссргссшц  мшу ициитр 

об азования № 4» 
прим 

Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» призер 

Выставкина Ксения Пет овна МБОУ «гимназия № 1» п изе  

Иванин Даниил Александ ович МБОУ «лицей» п изе  

К глова Ва ва а Се геевна МБОУ «Лицей» п изе  

Рязанцев Вадим Алексеевич МБОУ «СОШ № 6» п изе  

Т етьякова Ма ия Леонидовна МБОУ «лицей» п гве  

Фед лова Со ья Глебовна МБОУ «Лицей» п изе  

ПРАВО 

9 Ермакова Дарья Романовна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Землякова Со ья Анд еевна МБОУ «Лицей» п изе  

Сав асов Даниил Се геевич МБОУ «Лицей» п изе  

Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» п изе  

10 К ючкова А ина Геннадьевна МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Енин А тем Алексеевич МБОУ «Лицей» п изе  

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  
К ЗИКОВа Ва ва а Романовна МБОУ «Лицей» п гве 

Рязанова Владислава 10 ьевна МБОУ «лицей» п изе  

Ситсулиманова Анастасия 

Се геевна 

МБОУ «Гимназия № 13» призер 



Соловьева Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Лицей «Школа 

менеджеров» 

призер 

l l Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Волков Андрей Викторович МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Константинов Николай 

Константинович 
МБОУ «лицей» призер 

Конторская Виктория 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 12» призер 

К глова Ва ва а Се геевна МБОУ «лицей»  п изе  

Фед лова Со ья Глебовна МБОУ «лицей»  п гве 

РУССКИЙ  ЯЗЫК  

7 Лазарева Анастасия Павловна МБОУ «лицей 

менедже ов» 

«Школа победитель 

Безрукова Тамила Валерьевна МБОУ «лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

Дубяга Валерия Евгеньевна МБОУ «Лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

 
1 2 З  4 

7 Иваничкина Кристина 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №  призер 

К това Алина Се геевна МБОУ «СОШ №  п изе  

Морозова Варвара Сергеевна МБОУ «Лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

Новикова Яна Андреевна МБОУ «Лицей 

менедже ов» 

«Школа призер 

8 Константинова Мария 

Константиновна 
МБОУ «лицей» победитель 

Борисова Елизавета 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 18» призер 

Гречишкина Полина Максимовна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Киреева Арина Сергеевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

Михайлова А ина Вадимовна МБОУ «лицей» п изе  

Назарова Анастасия 

Александ овна 

МБОУ «Лицей» призер 

Ник шина Екате ина Алексеевна МБОУ «Лицей» п рве  



Синицына Алина Александ овна МБОУ «лицей» п изе  

9 Чистяков Илья Се геевич МБОУ «СОШ № 20» победитель 

Безгодова И ина Максимовна МБОУ «Лицей» п изе  

Дермановская Ксения 

Константиновна 

МКОУ 

«К аснобогаты ский Щ)» 

призер 

Ермакова Дарья Романовна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

К тских Любовь Анд еевна МБОУ «СОШ № 25» п гве 

Ульяновская Ве а Владими овна 

Рязанова Владислава ГО ьевна 

МБОУ «СОШ № 18» п изер 

 МБОУ «Лицей» победитель 

Калмыкова Да ья Александ овна МБОУ «лицей» п изе 

Клейменова Ольга Владими овна МБОУ «СОШ №15» п изе  

Пана ина Да ья Анд еевна МБОУ «СОШ № 6» п изе  

Поя кова Викто ия Олеговна МБОУ «Лицей» п изе  

Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «лицей» п изе  

Сальников Алексей Евгеньевич МБОУ «СОШ № 17» п рве  

l l Выставкина Ксения Пет овна МБОУ «Гимназия № 1» победитель 

Анискин Алексей Се геевич МБОУ «СОШ № 6» п изе  

Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № В» призер 

Во онова Ма ия Се геевна МБОУ «лицей» п изе 

Голева Юлия мит иевна МБОУ «Гимназия № В» п гве  

Константинов Николай 

Константинович 

МБОУ «Лицей» призер 

Пивоварова Александра 

Олеговна 

МБОУ «Гимназия № В» призер 

 

 2  4 

l l Ха ькова Лада А темовна МБОУ «Гимназия № п изе  

ТЕХНОЛОГИЯ 

7 Денисов Иван Андреевич МКОУ 

«К аснобогаты ский ГДО» 

победитель 

л  «лицеи» пооедитель 

Гайда Со ья Романовна МБОУ «Лицей» п изё  

Чуяс Никита Романович МБОУ «СОШ № 17» п 

п 

изё 

изё  
Ш мейко Алина Александ овна МБОУ «СОШ № 2» 



8 Дегенгардт Александр 

Эд а дович 

МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Синицына Алина Александ овна МБОУ «лицей» победитель 

Быкова Полина Александ овна МБОУ «СОШ № 18» п изё  

Канаева Анастасия Дмит иевна МБОУ «СОШ № 15» п изё  

Котельникова Со ья Ивановна МБОУ «Лицей» п изё  

Т етьякова Елизавета Витальевна МБОУ «Лицей» п изё 

Т нов Алексей Александ ович МБОУ «СОШ № 8» п изё 

9 Мельников Владимир 

Витальевич 

МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Несте ова А ина Николаевна МБОУ «Лицей» победитель 

Гладких Максим Дмит иевич 

Ратахина Анна Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 17» 

МБОУ «лицей» 

п изё  

п изё  

10 Кондратьева Александра 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 2» победитель 

Митрофанов Виктор 

Александ ович 

МКОУ 

«К аснобогаты ский О» 

победитель 

Веледов Константин 

Константинович 

МБОУ «СОШ № 17» призёр 

Шевцова Елизавета Анд еевна МБОУ «Гимназия № 13» п изё  

 етков Се гей Анд еевич МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Ко олева Да ья Романовна МБОУ «лицей» победитель 

Распитина Да ья Геннадьевна МБОУ «СОШ № 17» п изо  

ФИЗИКА 

7 Г ишин Илья Дмит иевич МБОУ «СОШ № 25» победитель 

Авдиевская Анастасия 

Викто овна 

МБОУ «СОШ № 18» призер 

Вобликова Таисия Владими овна 

Гайда Со ья Романовна 

МБОУ «СОШ № 18» 

призе 

п гве 

 

МБОУ «Лицей»  

Косячкова Устинья Ильинична МБОУ «лицей» 
п изе 

 

8 Забнева Валерия Юрьевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

победитель 

Воронин Даниил Владимирович МБОУ «Центр об 

азования 562 4» 

призер 

Макешина А ина Владими овна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

Улыбышев Михаил Анд еевич МБОУ «лицей» п изе  

 



 2   

9 Гимпельсон Николай Анд еевич МБОУ «Лицей» победитель 

Сав асов аниил Се геевич МБОУ «Лицей» п изе  

Ульяновская Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

Шевченко Юлия Та асовна МКОУ «СОШ № 19» п изе  

10 Енин А тем Алексеевич МБОУ «лицей» победитель 

Антонов Антон Се геевич МБОУ «СОШ № 8» п изе  

Иванов Никита Владими ович МБОУ «Гимназия В» п изе  

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п гве  

Ратке Владислав Анд еевич МБОУ «лицей» п изе  

Рыжкин Михаил Р стамович МБОУ «СОШ № 2»  

 Агеев Никита Александ ович МБОУ «СОШ № 12» победитель 

Батышкин Владислав 

Александ ович 

МБОУ «Лицей» призер 

Бобков Дмит Ий Олегович МБОУ «лицей» п изе  

Мамаев Михаил Вячеславович МБОУ «Лицей» п изе  

Фетисов Алексей Анд еевич МБОУ «Лицей» п изе  

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

9 Машков Владими Алексеевич МБОУ «СОШ № 6» победитель 

Федотова Светлана Дмит иевна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Кошкина Дарья Витальевна МБОУ «Лицей «школа 

менедже ов» 

призер 

Леденев Пет Анд еевич МБОУ «Лицей» п изе  

 Маслов Кирилл Денисович МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Набоян Алена Р стамовна МБОУ «СОШ № 8» призер 

Ханукаев Илья Ильич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

 Астахов Михаил Алексеевич МБОУ «СОШ № 20» победитель 

 оздова Со ья Се геевна МБОУ «СОШ № 17» победитель 

Антонов Антон Се геевич МБОУ «СОШ № 8» п гве  

Н с атов Фа асад Оглы Гади  МБОУ «СОШ № 20» П изе  

 



Самсонова Мария Евгеньевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ф олова Да ья Се геевна МБОУ «СОШ № 20» 
призе 

 

l l Г апинин Максим Анд еевич МБОУ «СОШ № 6» победитель 

Та асова Ка ина Се геевна МБОУ «СОШ № 20» победитель 

Батышкин Владислав 

Александ ович 

МБОУ «Лицей» призер 

Буслаева Эльза Евгеньевна МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Дементьева Алена Николаевна МБОУ «Лицей «Школа 

менеджеров» 

призер 

Иванов Сергей Сергеевич  МБОУ «Центр 

об азования № 4» 

призер 

 
1 2 З 4 

ll Ко олева а ья Романовна МБОУ «лицей п изе  

Мамаев Михаил Вячеславович МБОУ «лицей» п изе  

Пана ина Евгения Денисовна МБОУ «СОШ № 25» п изс  

Сулейманов Марат Русланович МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

ФРАН УЗСКИЙ ЯЗЫК 

7  Аппоротова Анастасия  

Александ овна 

МБОУ «Гимназия № победитель 

8 Ша еева Полина Денисовна МБОУ «Гимназия № 1» победитель 

9 Погосян Самвел Акопович МБОУ «Гимназия № победитель 

10 Погосян Надежда Акоповна МБОУ «Гимназия № 1» победитель 

 Боб ов Игнат Иванович МБОУ «Гимназия № 1» победитель 

химия 

8 Макешина А ина Владими овна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Величкина Анна Олеговна МБОУ «СОШ № 15» п изе  

Грызлова Кристина Васильевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

Даоод Джоди Азиз МБОУ «СОШ № 20» п изе 

Елист атов Михаил Се геевич МБОУ «Гимназия № п изе  

Сапронова Дарья Витальевна МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

призер 

9 Ульяновская Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Иванов Антон Игоревич МБОУ «Центр об 

азования № 1» 

призер 



Ст ельцов Иван Владими ович МБОУ «лицей» п изе  

10 Е молаева Евгения Алексеевна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Вальге Александ а Олеговна МБОУ «СОШ № 15» п изе  

Ка ият лина Альбина Асхатовна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

Масленникова Валерия 

Анд еевна 

МБОУ «СОШ № 15» призер 

Сайкова Да ья Се геевна МБОУ «СОШ № 18» п изе  

ll Амелин Данила Сергеевич МБОУ «Центр об 

азования № 4» 

победитель 

Анискин Алексей Се геевич МБОУ «СОШ № 6» п изер 

Горбунова Ангелина Алексеевна МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ка лова И ина Дмит иевна МБОУ «СОШ № 18» п гве  

Рыжонкова Ма ина Витальевна МБОУ «СОШ № 15» п изе  

экология 

9 Ульяновская Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 18» победитель 

Савитский Григорий Алексеевич МБОУ «лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ст ельцов Иван Владими ович МБОУ «лицей» п изе  

Шаталов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» п изе  

1 2 З 4 

 Ка пят лина Альбина Асхатовна МБОУ «СОШ № 18» победитель 
Е МОЛЛСИЛ ЕИГСИИИ ЛЛСКСССИИЛ мгјоу ((СОШ№ 

П ше 
 

Калмыкова Да ья Александ овна МБОУ «Лицей» п изе  

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  

Поя кова Викто ия Олеговна МБОУ «лицей» П изе  

l l Во онова Ма ия Се геевна МБОУ «Лицей» победитель 

Анискин Алексей Се геевич МБОУ «СОШ № 6» п изе  

Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № призер 

 ЭКОНОМИКА  

10 Кондратьева Александра 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 2» победитель 

Ка пова Со ья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  



Синицына Викто ия Алексеевна МБОУ «СОШ № 2» п изе  

l l Вишневский Владимир 

Анд еевич 

МБОУ «Гимназия № 13» победитель 

Корзиенко Никита Игоревич МБОУ «Лицей «Школа 

менедже ов» 

призер 

Ко олева Да ья Романовна МБОУ «Лицей» п изе  

Шал хин Денис Владими ович МБОУ «СОШ № 12» п изе  

Председатель комитета по образованию  И.В. Ларина 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к приказу комитета по образованию администрации 

муниципального образования город Новомосковск от 46.“. 2020 № 376-я 

список учителей-предметников, 

подготовивших победителей и призеров 

муниципального этапа всероссиискои олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

 Ф.И.О. моо 

 Английский язык 

1. Бабенко Наталья Се геевна МБОУ «СОШ № 14» 

2. База ов Анатолий Геннадьевич МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

з. Беклемищева Лилия Евгеньевна МБОУ «СОШ № 18» 

4. Беляева Елена Васильевна МБОУ «лицей» 

5. Бонда енко Наталья И иковна МБОУ «СОШ № 17» 

6. Гоша  Вё ИЛЛёК'ёДИД  МГЛ « лицеи» 

7. Дмит иева Надежда Викто овна МБОУ «лицей» 

8. Его ова Анна Александ овна МКОУ «Г емячевский ГДО» 

9. Зоць Анна Г иго ьевна МБОУ «СОШ № 25» 

10. Ис аилова Эвелина Эд а довна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 



П. Константинова Виктория 

Викто овна 
МБОУ «лицей» 

12. Нагинайло Татьяна Бо ИсоВНа МБОУ «СОШ № 15» 

13. Николаева Светлана Вале ьевна МБОУ «Лицей» 

14. О лова Ксения Гео гиевна МБОУ «Лицей» 

lj. Попкова Елена ВИЦёОЛДПОПИД МЛ « гимназия 

16. Поташева Ма ина Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

17. Рыданов Бо ис Анд еевич МБОУ «СОШ № 8» 

18. Самоделко Дина Александ овна МБОУ «Гимназия № 13» 

19. Сап ыкина И ина Владими овна МБОУ «Гимназия N21 » 

20. Че нова Татьяна Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов>> 

21. Шуркина Чернова Татьяна  

Николаевна 

МБОУ «Лицей «Школа менеджеров» 

22. Ще батых Елена Алексеевна МБОУ «СОШ № 18» 

23. Ященко Елена Ю ьевна МБОУ «Цент об азования ЛФ 9» 

 Аст ономия 

1. Г сева Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 2» 

2. Семенкова Ольга Михайловна МБОУ «Гимназия № 

 Биология, экология, химия 

1. Александрова Ольга 

Александ овна МБОУ «Лицей» 

2. А тамонова Ольга Владими овна  МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

 

 Ф.И.О. МОО 

З. Гав исевич Елена Владими овна МБОУ «СОШ № 18» 

4. Гол бкова Галина Леонидовна МБОУ «Гимназия 1» 

5. Г сева Ма ина Васильевна МБОУ «СОШ № lS» 

8. итенева настасия леговна.  

7. Козлова Нина Александ овна МБОУ «Гимназия № 1» 

8 Кононова Татьяна Федо овна МБОУ «Цент об азовапия № 4» 

9. Крохмалева Анастасия 

Александ овна 

МБОУ «Гимназия № 13» 

10. К чина Татьяна Ивановна МБОУ «СОШ № 6» 

П. Майо ова Елена Алексеевна МБОУ «лицей» 

12. Новикова Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 18» 

13. Павленко Татьяна Федо овна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

14. Полякова Ма ина Вале иевна МБОУ «СОШ № 15» 

15 Полянина Жанна Львовна МБОУ «СОШ № 20» 

16. Та асова Светлана Александ овна МБОУ «СОШ № 2» 

17. Фоменко Галина Анатольевна МБОУ «СОШ № 8» 

18. Ч мак Екате ина Геннадьевна МБОУ «Цент об азования № 1 » 



19. Ч  сина Татьяна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 6» 

20. Шелехова Галина Павловна МБОУ «Цент об азования № 4» 

21. Шишова Татьяна Се геевна МБОУ «Центр образования ЛФ » 

Геог  

 Баландина Жанна Вячеславовна МБОУ «Лицей» 

2. Батайкина Раиса Фа из новна МБОУ «СОШ № 20» 

з. Василькова Ве а Викто овна МБОУ «СОШ № 8» 
4. Ге асимова Елена Павловна МБОУ «Цент об азования № 4» 
5. Г ецова Ольга Михайловна МБОУ «СОШ № 15» 
6. Д дко Людмила Николаевна МБОУ «СОШ № 2» 
7. Дядищева ЮЛИЯ Вале ьевна МБОУ «Цент об азования № 9» 
8. Жетимекова Елизавета 

Владими овна 

МБОУ «СОШ № 25» 

9. Козлова И ина Владими овна МБОУ «Гимназия № 1» 
10. О лова Анна ГО ьевна МБОУ «Гимназия № В» 

l l. Палаткина Людмила Т  с новна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

12. Филина Любовь Ивановна МБОУ «Гимназия № 13» 
13. Че енков Се гей Владими ович МБОУ «СОШ № 14» 
14. Читалкина Светлана Валентиновна МБОУ «СОШ № 18» 

Ин о матика 

1. Белова Наталья Викто овна МБОУ «Гимназия № В» 

2. Го латов Александ Михайлович МБОУ «лицей» 

З. Пана идина Людмила Михайловна  МБОУ «СОШ № 17» 

4. Потапова Светлана Ивановна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

5. Шкля Татьяна Николаевна МБОУ «Цент об азования 9» 

Исто ия, обществознание, п аво, экономика 

 Александрова Ольга 

Александ овна 

МБОУ «Лицей» 

2. Алексеева Татьяна Пет овна МБОУ «СОШ № П» 

 
ЛГЛ9 Ф.И.О. моо 

з. Валентинова Анна Осиповна МБОУ «лицей» 
4. Ващенко Джамила Николаевна МБОУ «Цент об азования У! 4» 
5. Власов Дмит Ий Вячеславович МКОУ «К аснобогаты ский Щ)» 
6. во объева Татьяна Алсксссвна МБОУ «СОШ № 12» 
7. Д дко Людмила Николаевна МБОУ «СОШ № 2» 
8. Е ошкина Елена Викто овна МБОУ «СОШ № 2» 
9. Зотова Инесса Евгеньевна МБОУ «Лицей» 
1 0. Иванова Нина Васильевна МБОУ «Гимназия № 13» 

П. Ке е Елена Вячеславовна МБОУ «СОШ № 8» 

п. Колохова Лльми а Фетгяховна МБОУ «СОШ № 18» 



В. Ко 0ЛЬКOВа Юлия Михайловна МБОУ «СОШ № 6» 
1 4. Косто ова Ольга Михайловна МБОУ «Гимназия № 13» 
1 5. Ла ин Виталий Анатольевич МБОУ «Гимназия № 13» 
1 6. Лелетина Елена Михайловна МБОУ «лицей «Школа менедже ов» 
1 7. Лысаковская Римма Викто овна МБОУ «Цент об азования № 4» 
1 8. Ляпина Наталья Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
1 9. Марченко Наталья ВИКТО овна МБОУ «СОШ № 12» 
20. Матюшина Елена Вячеславовна МБОУ «Цент об азования ЛФ 23» 
2 1 . Мит о анова Ма ия Вале ьевна МБОУ «Цен  об азования № » 
22. П око ьева Юлия Викто овна МБОУ «Цент об азования ЛФ 9» 
23. Р макина Юлия Вячеславовна МБОУ «СОШ № 8» 
24. Савенко Ольга Вале ьевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
25. Сивец Екате ина Викто овна МБОУ «СОШ № 25» 
26. Те ехова Светлана Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 

 Ткеб чава Павел Н кза ович МБОУ «Гимназия № 1» 

28. Тюкавкин Алексей Алексеевич МБОУ «СОШ № 15» 
29. Фогель Елена ГО ьевна МБОУ «СОШ № 18» 
30. Чайкина Светлана Николаевна МКОУ «СОШ № 19» 
М. Ч б кина Елена Владими овна МБОУ «СОШ № 

Литерщщурд,тусский язык 

 Антонова Екате ина Анатольевна  
МБОУ «СОШ № 25» 

2. Бак нова Оксана Вячеславовна МБОУ «СОШ № 12» 

з. Богатикова Галина Ивановна МБОУ «СОШ № 18» 
4. Бочкова Елена Михайловна МБОУ «лицей» 
5. Б ежнева Наталья Александ овна МБОУ «СОШ № 6» 
6. Ва ванина Татьяна Ивановна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
7. Го шкова Яна Владими овна МБОУ «Лицей» 
8. Двойченкова Галина Николаевна МБОУ «СОШ 
9. Железнова Олеся Вячеславовна МБОУ «СОШ № 2» 
1 0. Ж  авлева Наталья Викто овна МЬОУ «СОШ № 18» 

П. З дова Елена Вале иевна МБОУ «Гимназия 13» 
1 2. Иванова Евгения Владими овна МБОУ «СОШ № 20» 
1 3. Клепикова Галина Васильевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

МБОУ «СОШ № 17»  Колотовкина Алла Евгеньевна 

1 5. Кост омина Ольга Павловна МБОУ «СОШ № 20» 

 
ЛГЛ2 Ф.И.О. моо 

1 6. Кузнецова Антонина 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 6» 

17. Ла икова И ина Евгеньевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

 
18. Логинова Юлия Ю ьевна МЬОУ «Гимназия № 1» 



19. Л шина Наталия Викто овна МБОУ «Цент об азования ЛФ 4» 
20. Мшенская Викто ия Викто овна МБОУ «Гимназия № 1 » 
21 . Рашпина И ина Александ овна МБОУ «СОШ № 25» 
22. Те ехова Алёна Се геевна МБОУ «Гимназия № 13» 
23. Филькова Алла Михайловна МБОУ «лицей» 
24. Фильч кова Татьяна Ивановна МБОУ «Цент об азования № 9» 
25. Че енкова Зоя Николаевна МБОУ «СОШ № 14» 
26. Чеснокова И ина Владими овна МКОУ «К аснобогаты ский ГДО» 
27. Шевченко Ольга Алексеевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

Математика 

1. Анацкая Екате ина Се геевна МБОУ «СОШ № 12» 

2. Базанова Наталья Пет овна МБОУ «СОШ № 17» 

з. Без кова Наталья Александ овна  МБОУ «Лицей» 

4. Б дкина Наталья Николаевна МБОУ «Цент об азования 4» 

5. Елисеева Юлия Александ овна МБОУ «Цент об азования № 4» 

6. Каплина Татьяна Алексеевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
7. Ломакина Татьяна ГО ьевна МБОУ «СОШ № 18» 

8. Новикова Людмила Ивановна МБОУ «СОШ № 18» 

9. Симакина Елена Анатольевна МБОУ «Лицей» 

10. 

П. 

Титова Татьяна Николаевна МКОУ «СОШ № 19» 

Фед лова Жанна Вячеславовна МБОУ «Лицей» 

12. Фед лова Ольга Викто овна МБОУ «лицей» 

13. Х амова Ольга Александ овна МБОУ «СОШ № 20» 

Ми овая х дожественная к льт а 

 Асламова И ина Александ овна  МБОУ «СОШ № 2» 

2. Гвоздикова Ма ина Александ овна  МБОУ «СОШ № 17» 
З. Косто ова Ольга Михайловна МБОУ «Гимназия № В» 
4. К  ЫЈ№за Наталья Эд а довна МБОУ «Лицей» 
5. Це ель Светлана Владими овна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

Немецкий язык 

 База ов Анатолий Геннадьевич МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

2. Быченкова Татьяна Николаевна  
МБОУ «Гимназия № 13» 

з. До ина Да ья Александ овна МБОУ «СОШ № 8» 
4. К зьмина Людмила Павловна МБОУ «Гимназия № 1» 
5. Соколова И ина Гео гиевна МБОУ «СОШ № 17» 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1. Владими ов Михаил Иванович МБОУ «лицей» 

2. Климкин Викто Федо ович МБОУ «Цент об азования № 4» 

3. Козлова Оксана ГО ьевна МБОУ «СОШ № 5» 
4. Л п Се гей Сам илович МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

 



 Ф.И.О. моо 

5. Рыбас ГО Ий Се геевич МБОУ « ент об азования № 9» 

ь. инков Ре ман Александ ович МЬОУ «СОШ № 20» 

Технология 

 Бекетова Ма ина Александ овна МБОУ «СОШ № 18» 

2. Денисов Анд ей Николаевич МКОУ «К аснобогаты ский ГДО» 

3. Кап сткина Ольга Владими овна МБОУ «СОШ № 15» 

4, 
Лукьянова Екатерина 

Владими овна 

МБОУ «СОШ № 2» 

5. Не елов Ю Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 17» 

6. Резвова Вале ия Владими овна МБОУ «лицей» 

7. Филина Любовь Ивановна МБОУ «Гимназия № В» 

8. Филькова Лидия Павловна МБОУ «СОШ № 17» 

9. Шка пета Анд ей Михайлович МБОУ «СОШ № 8» 

Физика 

1 . Во онцова Галина Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менеджеров» 

2. Доценко Анастасия Александ овна  МБОУ «СОШ ЛФ 25» 

з. Зал ченова Валентина Николаевна МБОУ «СОШ № П» 

4. Ка ташева Альбина Алексеевна МБОУ «СОШ № 2» 
5. Коткова Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ № 8» 

6. Плотникова Оксана Анатольевна МБОУ «Гимназия № 13» 
7. Скачков Никита Геннадьевич МБОУ «Цент об азования № 4» 

8. Соболева Ольга Александ овна МБОУ «Лицей» 

9. Филимонов Дмит Ий Алексеевич МБОУ «СОШ № 18» 

10. Шевченко Та ас Вале ьевич МКОУ «СОШ № 19» 

Физическая к льт а 

1. Астахов Иван Николаевич МБОУ «СОШ № 25» 

2. Балаян Ольга Олеговна МБОУ «Цент об азования № 4» 

З. Е имцева Ма ия Анд еевна МБОУ «лицей» 

4. Калашников Иго ь Пе ович МБОУ «СОШ № 20» 

5. Калашникова Светлана 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 20» 

6. Лапин Николай Николаевич МБОУ «СОШ № 20» 

7. Машкова Ве а Владими овна МБОУ «СОШ № 6» 

8. Мжельский Вячеслав Пе ович МБОУ «лицей» 

9. Мо озова Евгения Вале ьевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

10. О лов Иван К зьмич МБОУ «СОШ № 6» 

l l 

. 

Подколзина Наталья 

Александ овна 

МБОУ «СОШ № 17» 



12. Попов Анд ей Александ ович МБОУ «СОШ № 18» 

13. Самохвалов Евгений Се геевич МБОУ «СОШ № 8» 

14. Титков мит Ий Владими ович МБОУ «СОШ № 8» 

15. Чекмазова Татьяна Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 

 Ф.И.О. моо 

 Ф анц зский язык 

 Большова Ла иса Анатольевна МБОУ «Гимназия № 1» 

2. Анисимова Татьяна Бо исовна МБОУ «Гимназия № 1» 

Председатель комитета по образованиюИ.В. Ларина  



ПРИЛОЖЕНИЕ № З к 

приказу комитета по образованию 

администрации муниципального 

город от 46.“. 

2020 № 376-2 

список методистов, педагогов, оказавших помощь в организации и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году 

пуп 
Фамилия Имя Отчество Наименование 00 

 Александ ов Се гей Александ ович МКОУ «СОШ № 19» 

2. Александ ова Ольга Александ овна МБОУ «лицей» 

з. Антипова Ла иса Александ овна МБОУ «СОШ № 20» 

4. Артемова Ольга Валентиновна 

Баландина Жанна Вячеславовна 

МБОУ «Цент об азования 552 9» 

5. МБОУ «лицей» 

6. Батайкина Раиса Фа из новна МБОУ «СОШ № 20» 

7. 
8. 
9. 

Без кова Наталья Александ овна МБОУ «Лицей» 

Бекетова Яна Владиславовна МБОУ «СОШ № 15» 

Богатикова Галина Ивановна МБОУ «СОШ № 18» 

1 

0. 
Бондина Ве а Валентиновна МКУ «Методический центр» 

l l 

. 

Бочкова Елена Михайловна МБОУ «Лицей» 

1 

2. 
Владимиров Михаил ИВ[шОВИЧ МБОУ «Лицей» 

1 3 

. 
Во объева Татьяна Алексеевна МБОУ «СОШ № 12» 

l4. Га ипова Ма ина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 6» 

1 

5. 
Гвоздикова Ма ина Александ овна МБОУ «СОШ № 17» 

1 

6. 
Гол бкова Галина Леонидовна МБОУ «Гимназия 1» 

1 

7. 
Гонча ова Ве а Александ овна МБОУ «Лицей» 

1 

8. 
Г сева Ма ина Васильевна МБОУ «СОШ № 15» 

1 

9. 
Дво ниченко Екате ина Николаевна МБОУ «СОШ № 15» 

20. Демидова И ина Васильевна МБОУ «СОШ № 17» 

2 1 

. 
Долгих Оксана Владими овна МК У «Методический цент » 

22. Доценко Анастасия Александ овна МБОУ «СОШ № 25» 



23. Ефремова Елена Львовна 

Зотова Инесса Евгеньевна 

МБОУ «СОШ № 14» 

24. МБОУ «Лицей» 

25. З дова Елена Вале иевна МБОУ «Гимназия N9 13» 

26. Иванова Евгения Владими овна МБОУ «СОШ № 20» 

27. Козлова И ина ВЛщдИМИ овна МБОУ «Гимназия 1» 

28. Козлова Оксана 10 ьевна МБОУ «СОШ № 5» 

29. К ЫЛОВа И ина Михайловна МКУ «Методический цент » 

30. К юкова Оксана Николаевна МБОУ «СОШ № 2» 

3 1 

. 
Курылева Наталья Эд а довна МБОУ «лицей» 

32. Лапин Николай Николаевич МБОУ «СОШ № 20» 
33, 

34. 
1 -ятт-пттп  МТ)ОУ «UOWlN2 » 

Лозянова Елена Анатольевна МБОУ «Цент 06 азов.ания № 9» 
35. Л кьянова Екате ина Владими овна МБОУ «СОШ № 2» 
36. Лякина И ина Ивановна МБОУ «СОШ № 2» 
37. Ляпина Наталья Николаевна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
38. Майо ова Елена Алексеевна МБОУ «Лицей» 
39. Матвеева Галина Анатольевна МБОУ «Цент об азования № 9» 
40. Матюшина Елена Вячеславовна МБОУ «Цент об азования № 23» 
4 1 . 
42. 

Медведева Ольга Ю ьевна МБОУ «СОШ № 12» 

Микалин Вале Ий Се геевич МКОУ «Правдинский Щ)» 

МБОУ «СОШ № 15» 43. Нагинайло Татьяна Бо исовна 
44. Новикова Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 18» 
45. О лова Татьяна Николаевна МБОУ «Гимназия 1» 
46. Палаткина Людмила Т  с новна МБОУ «Лицей «Школа менедже ов» 
47. Пасько Валентин Викто ович МБОУ «СОШ № 20» 
48. Платонов Николай Васильевич МБОУ «Лицей «Школа менеджеров» 
49. Плотникова Оксана Анатольевна МБОУ «Гимназия № 13» 
50. Полякова Ма ина Вале иевпа МБОУ «СОШ № 15» 

Sl. Рапшина И ина Александ овна МБОУ «СОШ № 25» 
52. Резвова Вале ия Владими овна МБОУ «лицей» 
53. Савостьянова Юлия Ю ьевна МК У «Методический цен- » 
54. Салихова Светлана Валентиновна МБОУ «Цент об азования N2 4» 
55. Со окина Татьяна Анатольевна МБОУ «СОШ № 20» 
56. Те ехова Светлана Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 
57. 
58 

Т нова Татьяна 10 ьевна МБОУ «СОШ № 25» 

Фед лова Ольга Викто овна МБОУ «лицей» 
59. Фогель Елена Ю ьевна МБОУ «СОШ № 18» 
60. Ф  са Евгения Анд севна МКУ «Методический цент » 
61 . Че нова Ия ГО ьевна МЬОУ «Гимназия N2 1 » 
62. Ч  сина Татьяна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 6» 
63. Шарабанова Екатерина 

Александ овна 

МЬОУ «СОШ № 12» 

64. Шевченко Анна Константиновна МКОУ «СОШ № 19» 



65. Шевченко Та ас Вале ьевич  
МКОУ «СОШ № 19» 

66. Шки ина Елена Анатольевна МКУ «Методический цен  

67. Ш ляк Елена Владими овна МКОУ «СОШ № З» 
68. Ще батых Елена Алексеевна МБОУ «СОШ № 18» 

Председатель комитета по образованиюИ.В. Ларина 


